
ZARZĄDZENIE NR 15/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 19 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/2011 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 marca 2011 r.  

dotyczącego ustalenia stawek czynszu za wynajem lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Jemielno i będących w użyczeniu. 

 

 

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity, 

Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami) oraz §6 –  §11 uchwały Rady 

Gminy Jemielno Nr XVII/67/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach  

2008 – 2012 oraz zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej 

gminy Jemielno (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 53, poz. 730 z dnia 

28.02.2008 r.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Paragraf 7 zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 marca 2011 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 roku i obowiązywać będzie  

w okresie 24 miesięcy od jego wejścia w życie”. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


